차례
1. 안전 3
안전 지침 3
인증 3
일반 경고 3
의도하지 않은 기동에 대한 주의 사항 4
수리 작업을 하기 전에 5
2. 기계적인 설치 7

퓨즈 권장 사항을 준수하지 않으면 고장이 발생한 경우 주파수 변환기에 손상을 줄 수 있습니다.
VLT 마이크로 인버터 FC 51 사용 설명서 3. 전기적인 설치
 MG.02.A2.39 - VLT®는 댄포스의 등록 상표입니다.  9
3
FC 51 Bussmann Bussmann Bussmann Littel 퓨즈
Ferraz-
Shawmut
Ferraz-
Shawmut
UL 비준수 퓨
즈 최대 허용치
1 X 200-240V
kW 유형 RK1 유형 J 유형 T 유형 RK1 유형 CC 유형 RK1 유형 gG
0K18 -
0K37
KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
1K5 KTN-R35 JKS-35 JJN-35 KLN-R35 - A2K-35R 35A
2K2 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 200-240V
0K25 KTN-R10 JKS-10 JJN-10 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R 10A
0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R20 JKS-20 JJN-20 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R 20A
1K5 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
2K2 KTN-R30 JKS-30 JJN-30 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R 30A
3K7 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 380-480V
0K37 -
0K75
KTS-R10 JKS-10 JJS-10 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R 10A
1K5 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 KLS-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
2K2 KTS-R20 JKS-20 JJS-20 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R 20A
3K0 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 KLS-R25 ATM-R25 A6K-25R 25A
4K0 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R 30A
5K5 KTS-R35 JKS-35 JJS-35 KLS-R35 - A6K-35R 35A
7K5 KTS-R45 JKS-45 JJS-45 KLS-R45 - A6K-45R 45A
표 3.2: 퓨즈
3.1.3. EMC 규정에 따른 설치
EN 61000-6-3/4, EN 55011 또는 EN 61800-3 일차 환경의 준수가 요구되는 경우에는 이 지
침을 준수할 것을 권장합니다. EN 61800-3 이차 환경에 따라 설치한 경우에는 이 지침과 다르